
Līgatnes apvienības pārvaldes vadītājas amatā
iecelta Liene Krīvena

Ceturtdien, 13. martā, Cēsu novada domes sēdē par Līgatnes apvienības pārvaldes
vadītāju apstiprināta līdzšinējā pašvaldības investīciju projektu vadītāja Liene Krīvena. 
Amata pienākumus L. Krīvena sāks pildīt no 17. marta.

Pēc  iecelšanas  amatā,  L.Krīvena  uzsver:  “Uzsākot  darbu  Līgatnes  apvienības
pārvaldē, pati sev dodu uzdevumu atbalstīt cilvēkus darīt – mūsu mazās lielās Līgatnes,
savā un citu labā. Līgatnieša būtība ir lepoties ar to, ka viņš un viņa ir līgatnietis un
līgatniete, un šo lepnumu ir jāturpina uzturēt. Līgatnes apvienības pārvaldes uzdevums
savukārt  ir  nodrošināt  infrastruktūras,  izglītības  un  pašattīstības,  kultūras  un
uzņēmējdarbības iespējamību, lai tiem, kuri šeit dzīvo vai viesojas Līgatnē pavadītais
laiks būtu labs, jēgpilns un baudāms. Līgatne ir un tai jābūt vietai, kurp doties, vietai,
kur atgriezties, vietai, kur palikt – vietai, kur būt.”

Līdz šim L. Krīvena strādāja Cēsu novada Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas un
uzraudzības nodaļā kā investīciju projektu vadītāja. Iepriekš uzkrājusi vairāk nekā 20
gadu  lielu  pieredzi  dažādu  projektu  vadībā  kā  komunikācijas  konsultante  gan
organizācijām  valsts  pārvaldē,  gan  privātajā  sektorā.  Izglītību  ieguvusi  Vidzemes
Augstskolā,  kur  absolvējusi  komunikācijas  un  sabiedrisko  attiecību  bakalaura
programmu, kā arī Latvijas Universitātē, kur ieguvusi sociālo zinātņu maģistra grādu.



Iepriekš Līgatnes apvienības pārvaldi vadīja Līga Medne, kura kopš 2024. gada 16.
decembra iecelta Cēsu novada pašvaldības izpilddirektores amatā.

 


